[image: ]
                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
  БУТЫРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
                                 РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
                                       5 СОЗЫВ 11- ЗАСЕДАНИЕ
                                                      Р Е Ш Е Н И Е
 29 декабря  2010 г                          с. Бутырки                                     № 31

Об отмене решения Совета депутатов
от   16.03.2007г  №83  « О принятии
Положения о порядке осуществления
муниципального земельного контроля
на территории  сельскогопоселения
 Бутырский  сельсовет Грязинского
 муниципального районаЛипецкой области»

      Рассмотрев Протест Грязинской межрайпрокуратуры Липецкой области   от 13.12.2010г №02-29-10 /на Положение о порядке осуществления муниципального  земельного контроля на территории сельского поселения Бутырский сельсовет , утвержденного Решением  Совета депутатов сельского поселения Бутырский сельсовет Грязинского муниципального района от 16.03.2007г №83/

  Совет депутатов сельского поселения Бутырский сельсовет
             Р Е Ш И Л :

        1. Отменить  решение  от  16.03.2007 г №83  « О принятии  положения о порядке  осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Бутырский сельсовет »,  как не соответствующее  действующему  федеральному законодательству.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Бутырский сельсовет                              М.И.Горбунова

image1.jpeg